ニュースレポート

令和３年１１月１９日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル    赤穂市民総合体育祭 ターゲットバードゴルフ大会結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第７０回赤穂市民総合体育祭 ターゲットバードゴルフの部

日  時

令和３年１０月１０日（日）９時３０分～１２時００分

場所・住所

千種川河川敷ターゲットバードゴルフ場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第７０回赤穂市民総合体育祭ターゲットバードゴルフの部の結果を下記のとお

りにご報告いたしますので、よろしくお願いいたします。

 行 事 名  第７０回赤穂市民総合体育祭 ターゲットバードゴルフの部

 主  催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主  管  赤穂市ターゲットバードゴルフ協会

 参加人数  計１７人

 大会結果  別紙資料のとおり

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電 話：４３－６８６９            内線（ ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（○有 ・無） ○ホームページへの掲載（○有 ・無） 〇議会報告（有・○無 ）

AKO CITY

赤穂市

順位 氏名 スコア 年齢

優勝 山本 精一 83 72

準優勝 勝川 剛 84 60

3位 岸本 克衛 85 69

4位 ⼾⾕ 喜伴 88 82

5位 岡本 勝美 88 72

6位 栗原 礼子 90 67

7位 有田 忠弘 91 63

8位 田中 左内 92 78

9位 田村 實 92 77

10位 ⻑尾 義孝 95 69

11位 田村 雪子 96 69

12位 栗原 国美 99 68

13位 吉永 英雄 101 52

14位 福本 茂樹 110 79

15位 樋口 勝治 112 76

16位 金森 邦二 124 71

17位 山口 勝義 128 82

令和3年度 市⺠総合体育祭 ターゲットバードゴルフ⼤会

                ⽇時  令和3年10⽉10⽇（⽇） 9時30分〜12時00分

                場所  千種川河川敷 ターゲットバードゴルフ場